1966 - 2011

46. Greifensteinpokal im Kegeln der Herren

Am 19.03.2011 fand in Geyer das 1. Turnier des Greifensteinpokal 2011 statt.

Es wurden folgende Ergebnisse gespielt:

Startreihenfolge fiir das 2. Turnier am 09.04.2011 in Neukirchen

pPoONMA

TSV GEYER

BSV Ehrenfriedersdorf
KSV "Gut Holz" Thum
KV Auerbach

Der Pokal im Internet
greifensteinpokal.tsvgeyer-kegeln.de

BSV Ehrenfriedersdorf KV Auerbach
Wolf,Peter 305 104 409 16 10 Petzold,Ulrich 248 112 360 12 1
llling,Nico 254 114 368 7 3 Patzschke,Nico 258 116 37 9 4
Lindner,Friedhelm 281 112 393 11 6 Maurer,Andreas 278 125 403 4 9
Schubert,Eric 297 135 432 3 21 Hennig,Thomas 278 140 418 6 15
Nobel,Thomas 283 111 394 6 7 Meier,Frank 284 125 409 9 11
Walther,Reiner 280 140 420 3 16 Hofmann,Thomas 278 139 417 4 14
1700 716 2416 46 1624 757 2381 44
TSV GEYER KSV "Gut Holz" Thum
Nestler,Chris 310 149 459 1 24 Bauske,Gerd 284 129 413 6 13
Nestler,Arndt 286 143 429 1 19 Wirlitzsch,H.-J. 272 116 388 10 5
Hessenkemper,Karsten 291 153 444 1 23 Jéager,Peter 260 107 367 11 2
Nestler,Thomas 300 143 443 8 22 Mehner,Ralf 282 115 397 9 8
Wende,Hans-Joachim 278 151 429 3 20 Schiiler,Jérg 302 122 424 3 17
Nestler,Ralf 291 135 426 3 18 Giebel,Giso 294 116 410 6 12
1756 874 2630 17 1694 705 2399 45
Tabelle nach dem 1. Turnier
1. TSV GEYER 4 Punkte
2630 Holz
2. BSV Ehrenfriedersdorf 3 Punkte
2416 Holz
3. KSV "Gut Holz" Thum 2 Punkte
2399 Holz
4. KV Auerbach 1 Punkte
2381 Holz
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Stand der Einzelwertungq nach dem 1. Turnier hach Wertungspunkten

Greifensteinpokal im Kegeln 2011

. Spfr.

Nestler,Chris
Hessenkemper,Karsten
Nestler,Thomas
Schubert,Eric
Wende,Hans-Joachim
Nestler,Arndt
Nestler,Ralf
Schiiler,Jorg
Walther,Reiner
Hennig,Thomas
Hofmann,Thomas
Bauske,Gerd
Giebel,Giso
Meier,Frank
Wolf,Peter
Maurer,Andreas
Mehner,Ralf
Nobel,Thomas
Lindner,Friedhelm
Wirlitzsch,H.-J.
Patzschke,Nico
llling,Nico
Jager,Peter
Petzold,Ulrich
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409
409
403
397
394
393
388
374
368
367
360
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10
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Punkte

Stand der Einzelwertung nach dem 1. Turnier innerhalb der Mannschaften

KSV "Gut Holz" Thum

Schiiler,Jorg
Bauske,Gerd
Giebel,Giso
Mehner,Ralf
Wirlitzsch,H.-J.
Jager,Peter

KV Auerbach
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Hennig,Thomas
Hofmann,Thomas
Meier,Frank
Maurer,Andreas
Patzschke,Nico
Petzold,Ulrich

Geyer, den 19.03.2011

Der Pokal im Internet
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TSV Geyer

Nestler,Chris
Hessenkemper,Karsten
Nestler,Thomas
Wende,Hans-Joachim
Nestler,Arndt
Nestler,Ralf

BSV Ehrenfriedersdorf
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Schubert,Eric
Walther,Reiner
Wolf,Peter
Nobel,Thomas
Lindner,Friedhelm
llling,Nico

gez. J. Nestler

greifensteinpokal.tsvgeyer-kegeln.de
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16. Greifensteinpokal im Kegeln der Damen

Am 19.03.2011 fand in Thum das 1. Turnier des Greifensteinpokal 2011 statt."”

Es wurden folgende Ergebnisse gespielt:

KSV "Gut Holz" Thum BSV Ehrenfriedersdorf
PaBler,Jeannette 277 70 347 27 Hofmann,Lydia 283 124 407
Weber,Karin 298 115 413 10 Nafe,Birgit 280 95 375
Wirlitzsch,Sylvia 297 139 436 7 Jany,Rita 299 131 430
Fiedler,Annerose 281 135 416 4 Walther,Sonja 310 142 452
Schodl,Karla 268 132 400 8 Chmel,Monika 285 89 374
Laub,Sabine 289 115 404 12 Gerlach,Heike 275 115 390
1710 706 2416 68 1732 696 2428
TSV GEYER
Wende,Gisela 274 129 403 10
Hirsch,Yvonne 292 134 426 6
Weichelt,Karin 317 135 452 5
Hirsch,Birgit 282 124 406 6
Weise,Margitta 297 126 423 8
Nestler,Reni 303 144 447 2

1765 792 2557 37

Tabelle nach dem 1. Turnier

1. TSV GEYER 3 Punkte
2557 Holz

2. BSV Ehrenfriedersdorf 2 Punkte
2428 Holz

3. KSV "Gut Holz" Thum 1 Punkte
2416 Holz

Startreihenfolge fiir das 2. Turnier am 16.04.2011 in Neukirchen
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TSV GEYER
BSV Ehrenfriedersdorf
3. KSV "Gut Holz" Thum

N

Der Pokal im Internet

http://greifensteinpokal.tsvgeyer-kegeln.de
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Greifensteinpokal im Kegeln 2011

Stand der Einzelwertung nach dem 1. Turnier nach Wertungspunkten

Spfr. Walther,Sonja
" Weichelt,Karin
" Nestler,Reni
" Wirlitzsch,Sylvia
" Jany,Rita
" Hirsch,Yvonne
" Weise,Margitta
" Fiedler,Annerose
" Weber,Karin
" Hofmann,Lydia
" Hirsch,Birgit
" Laub,Sabine
" Wende,Gisela
" Schodl,Karla
" Gerlach,Heike
" Nafe,Birgit
" Chmel,Monika
" PaBler,Jeannette

452
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447
436
430
426
423
416
413
407
406
404
403
400
390
375
374
347
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18
17
16
15
14
13
12
11
10
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Punkte

Stand der Einzelwertung nach dem 1. Turnier innerhalb der Mannschaften

KSV "Gut Holz" Thum

BSV Ehrenfriedersdorf

Wirlitzsch,Sylvia
Fiedler,Annerose
Weber,Karin
Laub,Sabine
Schodl,Karla
PaBler,Jeannette

TSV Geyer

Walther,Sonja
Jany,Rita
Hofmann,Lydia
Gerlach,Heike
Néafe,Birgit
Chmel,Monika
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Weichelt,Karin
Nestler,Reni
Hirsch,Yvonne
Weise,Margitta
Hirsch,Birgit
Wende,Gisela

Thum, den 19.03.2011
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gez. J.Nestler

Der Pokal im Internet

http://greifensteinpokal.tsvgeyer-kegeln.de
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