<u>1966 - 2011</u>

46. Greifensteinpokal im Kegeln der Herren

Am 19.03.2011 fand in Geyer das 1. Turnier des Greifensteinpokal 2011 statt.

Es wurden folgende Ergebnisse gespielt:

BSV Ehrenfriedersdorf

Wolf,Peter 305 104 409 16 10 Illing,Nico 254 114 368 7 3 Lindner,Friedhelm 281 112 393 11 6 Schubert, Eric 297 135 432 3 21 Nöbel, Thomas 283 111 394 6 7

280

1700 716 **2416** 46

420

2630 17

3 16

140

KV Auerbach

Petzold,Ulrich	248	112	360	12	1
Patzschke, Nico	258	116	374	9	4
Maurer, Andreas	278	125	403	4	9
Hennig,Thomas	278	140	418	6	15
Meier,Frank	284	125	409	9	11
Hofmann,Thomas	278	139	417	4	14
'					

1624 757 **2381** 44

TSV GEYER

Walther, Reiner

Nestler,Chris	310	149	459	1	24
Nestler, Arndt	286	143	429	1	19
Hessenkemper,Karsten	291	153	444	1	23
Nestler, Thomas	300	143	443	8	22
Wende,Hans-Joachim	278	151	429	3	20
Nestler,Ralf	291	135	426	3	18

1756

874

KS1	/ "Gut	Holz"	Thum
N.3 V	/ (3111	MOIZ	

Bauske,Gerd	284	129	413	6	13
Wirlitzsch,HJ.	272	116	388	10	5
Jäger,Peter	260	107	367	11	2
Mehner,Ralf	282	115	397	9	8
Schüler,Jörg	302	122	424	3	17
Giebel,Giso	294	116	410	6	12
	1694	705	2399	45	

Tabelle nach dem 1. Turnier

1.	TSV GEYER	4 Punkte 2630	Holz
2.	BSV Ehrenfriedersdorf	3 Punkte 2416	Holz
3.	KSV "Gut Holz" Thum	2 Punkte 2399	Holz
4.	KV Auerbach	1 Punkte 2381	Holz

Startreihenfolge für das 2. Turnier am 09.04.2011 in Neukirchen

- 1. TSV GEYER
- 2. BSV Ehrenfriedersdorf
- 3. KSV "Gut Holz" Thum
- 4. KV Auerbach

Greifensteinpokal im Kegeln 2011

Stand der Einzelwertung nach dem 1. Turnier nach Wertungspunkten

1.	Spfr.	Nestler,Chris	G	459	24	Punkte
2.	"	Hessenkemper,Karsten	G	444	23	"
3.	••	Nestler,Thomas	G	443	22	"
4.	**	Schubert,Eric	E	432	21	"
5.	••	Wende,Hans-Joachim	G	429	20	"
6.	**	Nestler,Arndt	G	429	19	"
7.	••	Nestler,Ralf	G	426	18	"
8.	••	Schüler,Jörg	T	424	17	"
9.	••	Walther,Reiner	Ε	420	16	"
10.	••	Hennig,Thomas	Α	418	15	"
11.	••	Hofmann,Thomas	Α	417	14	"
12.	**	Bauske,Gerd	T	413	13	"
13.	••	Giebel,Giso	T	410	12	"
14.	••	Meier,Frank	Α	409	11	"
15.	**	Wolf,Peter	Ε	409	10	**
16.	"	Maurer,Andreas	Α	403	9	"
17.	••	Mehner,Ralf	T	397	8	"
18.	**	Nöbel,Thomas	Ε	394	7	"
19.	**	Lindner,Friedhelm	E	393	6	"
20.	**	Wirlitzsch,HJ.	T	388	5	"
21.	**	Patzschke, Nico	Α	374	4	"
22.	**	Illing,Nico	E	368	3	"
23.	**	Jäger,Peter	Т	367	2	••
24.	**	Petzold, Ulrich	Α	360	1	"

Stand der Einzelwertung nach dem 1. Turnier innerhalb der Mannschaften

KSV "Gut Holz" Thum		TSV Geyer	
Schüler,Jörg	6	Nestler,Chris	6
Bauske,Gerd	5	Hessenkemper,Karsten	5
Giebel,Giso	4	Nestler,Thomas	4
Mehner,Ralf	3	Wende, Hans-Joachim	3
Wirlitzsch,HJ.	2	Nestler, Arndt	2
Jäger,Peter	1	Nestler,Ralf	1
KV Auerbach		BSV Ehrenfriedersdorf	
Hennig,Thomas	6	Schubert,Eric	6
Hofmann,Thomas	5	Walther,Reiner	5
Meier,Frank	4	Wolf,Peter	4
Maurer,Andreas	3	Nöbel,Thomas	3
Patzschke,Nico	2	Lindner,Friedhelm	2
Petzold,Ulrich		Illing,Nico	

Geyer, den 19.03.2011

gez. J. Nestler

16. Greifensteinpokal im Kegeln der Damen

Am 19.03.2011 fand in Thum das 1. Turnier des Greifensteinpokal 2011 statt."

Es wurden folgende Ergebnisse gespielt:

KSV "Gut Holz" Thum

Päßler, Jeannette 277 70 347 27 Weber,Karin 298 115 10 413 Wirlitzsch, Sylvia 297 139 436 7 4 Fiedler, Annerose 281 135 416 Schödl,Karla 268 400 8 Laub,Sabine 289 115 404 12 1710 706 2416 68

BSV Ehrenfriedersdorf

Hofmann,Lydia	283	124	407	8
Näfe,Birgit	280	95	375	13
Jany,Rita	299	131	430	7
Walther,Sonja	310	142	452	6
Chmel, Monika	285	89	374	19
Gerlach,Heike	275	115	390	7
	1700	COC	0400	CO.

1732 696 **2428** 60

TSV GEYER

Wende,Gisela	274	129	403	10
Hirsch, Yvonne	292	134	426	6
Weichelt,Karin	317	135	452	5
Hirsch,Birgit	282	124	406	6
Weise,Margitta	297	126	423	8
Nestler,Reni	303	144	447	2
	1765	792	2557	37

Tabelle nach dem 1. Turnier

1.	TSV GEYER	3 Punkte 2557 Holz
2.	BSV Ehrenfriedersdorf	2 Punkte 2428 Holz
3.	KSV "Gut Holz" Thum	1 Punkte 2416 Holz

Startreihenfolge für das 2. Turnier am 16.04.2011 in Neukirchen

- 1. TSV GEYER
- 2. BSV Ehrenfriedersdorf
- 3. KSV "Gut Holz" Thum

Der Pokal im Internet

Greifensteinpokal im Kegeln 2011

Stand der Einzelwertung nach dem 1. Turnier nach Wertungspunkten

1.	Spfr.	Walther,Sonja	E	452	18	Punkte
2.	"	Weichelt,Karin	G	452	17	**
3.	**	Nestler,Reni	G	447	16	**
4.	**	Wirlitzsch,Sylvia	Т	436	15	**
5.	**	Jany,Rita	E	430	14	"
6.	"	Hirsch,Yvonne	G	426	13	"
7.	"	Weise,Margitta	G	423	12	"
8.	"	Fiedler,Annerose	T	416	11	"
9.	"	Weber,Karin	Т	413	10	**
10.	"	Hofmann,Lydia	E	407	9	**
11.	"	Hirsch,Birgit	G	406	8	"
12.	"	Laub,Sabine	Т	404	7	"
13.	••	Wende,Gisela	G	403	6	"
14.	"	Schödl,Karla	Т	400	5	**
15.	**	Gerlach,Heike	E	390	4	"
16.	**	Näfe,Birgit	E	375	3	**
17.	**	Chmel,Monika	E	374	2	••
18.	**	Päßler,Jeannette	Т	347	1	**

Stand der Einzelwertung nach dem 1. Turnier innerhalb der Mannschaften

KSV "Gut Holz" Thum		BSV Ehrenfriedersdorf	
Wirlitzsch,Sylvia Fiedler,Annerose Weber,Karin Laub,Sabine Schödl,Karla	6 5 4 3 2	Walther,Sonja Jany,Rita Hofmann,Lydia Gerlach,Heike Näfe,Birgit	6 5 4 3
Päßler,Jeannette	1	Chmel,Monika	1
TSV Geyer			
Weichelt,Karin	6		
Nestler,Reni	5		
Hirsch, Yvonne	4		
Weise,Margitta	3		
Hirsch,Birgit	2		
Wende, Gisela	1		

Thum, den 19.03.2011

gez. J.Nestler